
Spis. znak: ORG 1.2 
Skart. zn.: A/10 

 

1 
 

 Zpráva ze zasedání Finančního výboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice                   

                    

Finanční výbor byl usnesením zastupitelstva obce č. 55/2016 ze dne 27. 9. 2016 pověřen 

kontrolou hospodaření s majetkem a finančními prostředky za 3. čtvrtletí roku 2016 

 

Schválený program kontroly:   

1. Pokladna 

2. Bankovní účty a doklady 

3. Plnění rozpočtu  

 

1. Byla provedena kontrola pokladních dokladů za měsíce červenec až září 2016 a jejich 
zápis v pokladní knize.  

         Nebyly zjištěny žádné nedostatky. 

2. Byla provedena kontrola účetních dokladů za 3. čtvrtletí 2016.  
V tomto kvartále byly na účet připsány následující dotace: 

• 8.216,- Kč na les  

• 84.000,- Kč na mzdy VPP za měsíce květen až červenec 

• 28.000,- Kč na činnost místní správy 

• 20.000,- Kč na volby do krajského zastupitelstva (nevyčerpané prostředky se 
musí vrátit) 

V srpnu uhradil pan Mašát poslední splátku za ČOV. 
Již se prodalo 19 publikací Rody na popisných číslech – příjem 14.630,- Kč. 
Konečný zůstatek k 30. 9. 2016 na běžném účtu u KB činil 452.043,0589 Kč a na účtu 
ČNB (dotace) 160.892,68 Kč. 
Při zápisu účetních dokladů nebyly zjištěny žádné nedostatky. 

        FV upozorňuje zastupitelstvo na nedostatek finančních prostředků na účtech k uhrazení 

spoluúčasti ve výši 778 tis. Kč za práce na posílení vodovodu ve Vlasenici. Tento závazek 

musí být dle smlouvy o poskytnutí dotace uhrazen do konce letošního roku. 
      

3. Finanční výbor si ke kontrole vyžádal výkaz FIN 2-12 M pro hodnocení plnění rozpočtu 
ÚSC za tři čtvrtletí roku 2016.  

        Příjmy jsou plněny na 75% a výdaje jsou na 62% schváleného rozpočtu. 

 
 
Ve Vlasenici dne 10. 11. 2016 
 
                     
předsedkyně finančního výboru Milena Kosová             …………………………………………………….. 
 
         
členka finančního výboru Jana Juračková                        ………………………………………………………. 
 
 
členka finančního výboru Anna Suchanová                     ……………………………………………………….. 


